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OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE - silne burze z gradem
2009-06-25, Czwartek
OSTRZEŻENIE Nr 268

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE Nr 250- Burze z gradem
2009-06-23, Wtorek
Skrót wiadomości

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE - Silne burze 2009-06-19,
Piątek
Skrót wiadomości

Konkurs na interpretację przygód Pottera rozstrzygnięty
2009-06-17, Środa
Znamy już laureatów konkursu plastycznego na interpretację przygód Harrego Pottera. Na konkurs
napłynęło 38 prac ze szkół i placówek wychowania pozaszkolnego z terenu powiatu raciborskiego. Jury
pod przewodnictwem Elżbiety Biskup – Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu spośród
nadesłanych pracy wyłoniło 12 laureatów: Szkoły Podstawowe 1. Adam Dobrzański – lat 9 SP nr 15 w
Raciborzu 2.Beata Odziewa

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE 2009-06-09, Wtorek
Skrót wiadomości
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Powiat Raciborski na Śląskich Smakach w Pszczynie - Brązowy
Durszlak pojechał do Owsiszcz 2009-06-08, Poniedziałek

7 czerwca (niedziela) w Pszczynie odbył się już IV Festiwal Śląskie Smaki. Jak co roku impreza
zgromadziła miłośników śląskiej kuchni, którzy przy rytmach śląskiej biesiady obserwowali zmagania
kucharzy amatorów i profesjonalistów. A wszystko to w pięknej scenerii pszczyńskiego parku zamkowego.
Brązowy Durszlak w kategorii kucharzy amatorów zdobyła drużyna KGW Owsiszcze (Gmina
Krzyżanowice). Przypomnijmy, wśród

Powiat Raciborski na Śląskich Smakach w Pszczynie 2009-06-05,
Piątek
7 czerwca Śląska Organizacja Turystyczna organizuje już IV edycję Festiwalu Śląskie Smaki. Jak co roku
impreza będzie rywalizacją kucharzy w rytmach śląskiej biesiady, kabaretowych skeczy, tańców oraz
pokazu w wykonaniu gwiazdy wieczoru. A wszystko to w pięknej scenerii pszczyńskiego parku zamkowego.
Smaczna zabawa jest gwarantowana! Znamy już drużyny amatorów i profesjonalistów, które wezmą udział
w konkursie kulinarnym.

Starostwo Powiatowe w Raciborzu liderem edukacji
samorządowej 2009-06-04, Czwartek

3 czerwca w Miejskim Centrum Kultury im. H. Bisty w Rudzie Śląskiej odbyła się konferencja pt. "Dorobek
dziesięciolecia polskich miast na prawach powiatu w województwie śląskim". W charakterze prelegentów
wystąpili m.in. poseł do Parlamentu Europejskiego prof. Jerzy Buzek, Wicemarszałek Województwa
Śląskiego Zbyszek Zaborowski oraz współautorzy reformy samorządowej prof. Jerzy Regulski i prof.
Michał Kulesza. Głos na

Komunikat w sprawie wydawania paszportów z dwoma cechami
biometrycznymi 2009-06-04, Czwartek
Od 29 czerwca br. wydawane w Polsce paszporty zawierać będą drugą cechą biometryczną tj. obok obrazu
twarzy, zapis odcisków palców. Polska rozpoczęła wydawanie paszportów biometrycznych, do tej pory z
jedną cechą, 28 sierpnia 2006 r. Paszporty biometryczne w sposób wiarygodny określają związek
pomiędzy dokumentem a jego posiadaczem, dzięki czemu ograniczają przestępczość związaną z kradzieżą
tożsamości i

Rusza nabór na kurs zawodowy 2009-06-03, Środa
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